ción o mantenimiento en el mercado laboral (DOE núm. 46), siendo dichas bases de aplicación 
en todo lo no expresamente regulado o previsto en la convocatoria.

Cuarto. Financiación y cuantía de la subvención.

El importe de los créditos previstos para la presente convocatoria asciende a un total de 
480.724,68 € (cuatrocientos ochenta mil setecientos veinticuatro euros con sesenta y ocho 
céntimos) imputable al Centro Gestor 110030000, Aplicación Presupuestaria G/252A/46000, 
G/252A/47000 G/252A/48000, Programa de Financiación: 20150045 (Ayudas en materia 
de Inserción Sociolaboral de jóvenes que pertenezcan o hayan pertenecido al sistema de